



Niels Andersson Transport ApS

Ingeniørvej 1, Havnebyen, 4583 Sjællands Odde

CVR-nr. 37 06 15 65

Årsrapport

7. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Niels Peter Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. september 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Andersson Transport ApS
Ingeniørvej 1
Havnebyen
4583 Sjællands Odde

CVR-nr.: 37 06 15 65

Stiftet: 7. september 2015

Regnskabsår: 7. september - 31. december

Direktion

Niels Andersson

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i vejgodstransport og hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	45.466
Andre finansielle indtægter	<u>200</u>
Resultat før skat	45.666
1 Skat af årets resultat	<u>-10.626</u>
Årets resultat	<u>35.040</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>35.040</u>
Disponeret i alt	<u>35.040</u>

Balance

Aktiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.875
Andre tilgodehavender	<u>5.771</u>
Tilgodehavender i alt	<u>424.646</u>
Likvide beholdninger	<u>80.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>504.859</u>
Aktiver i alt	<u>504.859</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	35.040
Egenkapital i alt	85.040
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.243
Selskabsskat	10.626
Anden gæld	12.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.819
Gældsforpligtelser i alt	419.819
Passiver i alt	504.859
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	7/9 2015 - 31/12 2016 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>10.626</u>
	<u>10.626</u>
	31/12 2016 kr.
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. september 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.040</u>
	<u>35.040</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.	
5. Eventualposter	
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.	
